

IMSP IC -Sectie Terapie Intesiva

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5. EEL,IEL Sectie Terapie Intesiva,Ecipment electric de forta, Iluminat electric interior.

Valoarea de deviz 162 736,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare.				
		1.1. Saloane,coridor.				
1	08-01-061-1	Siguranta ППНН-50А	buc	6,000	65,278 65,156	391,669 390,935
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-24	buc	1,000	206,582 136,654	206,582 136,654
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,000	175,429 162,025	175,429 162,025
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32С/16А/30МА	buc	1,000	103,354 89,950	103,354 89,950
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	7,000	105,153 89,950	736,073 629,647
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	1,000	105,154 89,950	105,154 89,950
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-24	buc	1,000	206,582 136,654	206,582 136,654

1	2	3	4	5	6	7
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,000	175,429 162,025	175,429 162,025
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C13A	buc	15,000	105,153 89,950	1 577,299 1 349,244
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ABP-112-40	buc	1,000	206,582 136,654	206,582 136,654
11	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, OWP/R ECO LED 595 33W	100 buc	0,350	17 363,043 15 625,860	6 077,065 5 469,051
12	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, OPL/R ECO LED 595 35W	100 buc	0,160	17 362,925 15 625,862	2 778,068 2 500,138
13	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, CD218-2x18 IP65	100 buc	0,150	17 363,073 15 625,860	2 604,461 2 343,879
14	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat(Indicator "Iesire)	buc	4,000	190,845 70,345	763,381 281,381
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,400	861,865 714,985	344,746 285,994
16	590-160	Cablu BBГ 4*16	m	30,000	70,830 0,000	2 124,900 0,000
17	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	2,800	3 418,776 2 975,256	9 572,574 8 330,717
18	590-4000	Cablu BBГнг-LS-2*1.5	m	80,000	10,500 0,000	840,000 0,000
19	590-4002	Cablu BBГнг-LS-3*1.5	m	180,000	13,330	2 399,400

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
20	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	0,650	347,517 323,517	225,886 210,286
21	590-1001	Conductor PIB1-1,5	m	650,000	2,500 0,000	1 625,000 0,000
22	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,250	347,588 323,588	86,897 80,897
23	590-1002	Conductor PIB1-2,5	m	650,000	3,500 0,000	2 275,000 0,000
24	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	0,750	132,080 132,080	99,060 99,060
25	590-1004	Conductor PIB1-4.0	m	75,000	5,000 0,000	375,000 0,000
26	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m	0,200	132,040 132,040	26,408 26,408
27	590-1006	Conductor PIB1-10	m	200,000	15,000 0,000	3 000,000 0,000
28	08-03-525-5	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4	set	14,000	118,864 110,131	1 664,102 1 541,828

1	2	3	4	5	6	7
29	08-03-595-2	Corp de iluminat cu lampi cu mercur pe console pe pereti, coloane si ferme, inclusiv montarea ARD	100 buc	0,160	20 058,094 16 779,062	3 209,295 2 684,650
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP54	100 buc	0,060	2 259,350 2 196,850	135,561 131,811
31	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,120	2 603,158 2 490,908	312,379 298,909
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	1 856,650 1 856,650	148,532 148,532
33	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 891,200 1 891,200	18,912 18,912
34	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	50,000	2,200 0,000	110,000 0,000
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,320	1 779,347 1 372,309	569,391 439,139
36	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	2,400	3 031,027 1 983,504	7 274,465 4 760,410
37	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,500	3 031,028 1 983,504	1 515,514 991,752
38	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m	0,930	1 426,487 1 095,540	1 326,633 1 018,852
Total Saloane,coridor.						55 386,783
Incluziv salariu						34 946,344
		1.2. Coridor, acces la accensor,scari				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			67 922,580
		Fondul social	24,00 %			10 220,849
		Transport	3,00 %			553,789
		Total	100,00 +			78 697,218
		Cheltuieli de regie	20,00 %			8 517,374
		Total	100,00 +			87 214,592
		Beneficiu de deviz	3,00 %			2 616,437
Total Lucrari de montare.						89 831,029
Incluziv salariu						42 586,871
		2. Utilaj				
46		Siguranta PPNI 50A	buc	6,000	700,000 0,000	4 200,000 0,000
47		Dulap SPn 24	buc	2,000	500,000 0,000	1 000,000 0,000
48	Pretul firmei	Dulap ABP-112-40	buc	1,000	6 666,660 0,000	6 666,660 0,000
49		Intrerupator VN32-3P/20A	buc	2,000	100,000 0,000	200,000 0,000
50		Automat AVDT-32C/16A/30MA	buc	1,000	430,000 0,000	430,000 0,000
51		Automat VA47-29/1/B10A	buc	7,000	50,000 0,000	350,000 0,000
52		Automat VA47-29/1/C166A	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000
53		Automat VA47-29/3/C13A	buc	15,000	50,000 0,000	750,000 0,000
54	Pretul firmei	Corp de iluminat OWL/R ECO LED 595 33W	buc	35,000	300,000 0,000	10 500,000 0,000
55	Pretul firmei	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595 35W	buc	16,000	300,000 0,000	4 800,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
56		Corp de iluminat CD218-2x18 IP65	buc	15,000	333,330 0,000	4 999,950 0,000
57	Pretul firmei	Corp de iluminat cu lampa de mercur 1x36 30W	buc	16,000	300,000 0,000	4 800,000 0,000
58	Pret de firma	Priza IP54	buc	6,000	75,000 0,000	450,000 0,000
59		Priza deschisa	buc	12,000	75,000 0,000	900,000 0,000
60		Intrerupator cu o clapa	buc	8,000	75,000 0,000	600,000 0,000
61		Intrerupator cu doua clape	buc	1,000	75,000 0,000	75,000 0,000
62		Teava din v/p D20	m	32,000	12,820 0,000	410,240 0,000
63		Teava din v/p D32	m	240,000	13,820 0,000	3 316,800 0,000
64		Teava din v/p D40	m	50,000	14,820 0,000	741,000 0,000
Cheltuieli directe			lei		45 239,650	
Chieltueli de depozitare			1,20 %		542,876	
Total Utilaj					45 782,526	
Incluziv salariu					0,000	
Cheltuieli directe			lei		135 613,57	
TVA			20,00 %		27 122,71	

Total deviz: **162 736,28**
Incluziv salariu **42 586,88**

Intocmit _____ (Prodomus SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (IMSP IC -Sectie Terapie Intesiva)
(funcția, semnătura)

